
　日頃よりご利用頂きまして誠にありがとございます。

　　茅野駅前案内所でございますが、人員不足の影響により2024年10月1日

（火曜日）から当面の間、火曜日・木曜日を定休日に設定することになりました。

　お客様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう

　お願い申し上げます。

１.    定休日

　　　2024年10月1日（火曜日）から当面の間　　火曜日・木曜日

２.    該当案内所

茅野駅前案内所

３. 　営業時間

9：00～17：30

（休憩12：00～13：00）

GW・お盆・年末年始期間の営業日についてはアルピコ交通交通公式HPをご確認ください

お問合せ　アルピコ交通株式会社茅野営業所

0266-72-7141

茅野駅前案内所 定休日のお知らせについて


